INÍCIO FIM
29/9/2023 28/9/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

SERGIO ALMEIDA DA SILVA

DANNATA CARVALHO DE CAMARGO

WAGNER DA SILVA COSTA

LUIS GUSTAVO DE GODOY

MANOEL ALVES NETO

MARA LUCIA DA SILVA MACHIONI CARDOSO

NELSON SOUTO FERREIRA

NERI JOSE PEREIRA GONCALVES

RAFAEL DE SOUZA UTRABO

DAVID RIBEIRO COSTA

EDILSON CAMPOS SILVA

EDSON RICARDO GIMENEZ

EMERSON RODRIGO DOS SANTOS

ESDRAS SOARES GIMENEZ

JOSE APARECIDO DOS SANTOS

NOME DOS EMPREGADOS

ALLAN HENRIQUE DI BUONO

CLAIR PROFIRIO GOMES

CLAUDINEI ROMERO BRUNELI

OBJETO:
Contratação de condutores de veículos automotores do tipo

ambulância, com veículos

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.716.755,04
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 143.062,92

CNPJ: 02.726.717/0013-84

Nº DO PROCESSO: HMMG.2020.00000744-31

Nº DO TERMO: 159/2020

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS

PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

CONTRATADA: OMEGA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA.